
I , 
* ' *, EVROPSKÁ UNIE 

1* v Fond soudržnosti 
" 

nv , ú 
' Operační program Životní prostředí 

SMLOUVA o DÍLO 
č. j.: MUCT/11273/2018/KAT/.IMA/SML/15

4 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník (dálejen Občanský 
Zákoník): 

I I O O I I V I I O ,,Zpracovanı dıgıtalnıˇch povodnovych planu 
města a ORP Ceská Třebová“ 

I. SMLUVNI' STRANY 

Objednatel město Česká Třebová 
Zastoupený Jaroslavem Zedníkem. starostou města 
Sídlo Staré náměstí 78. 560 02 Česká Třebová 
Telefon 465 500 lll 
IČO 002 78 653 
DIČ CZ00278653 
Bankovní Spojení vá 
Č. účın 
Odpovědný zástupce 
ve věcech technických 
a osoba oprávněná k převzetí díla lng. 

Zhotovitel ENVIPARTNER, s.r.0. 
sidıø Vídeňská 55. 639 00 Brnø - Šıyřiøe 
Zastoupený JUDr. Radomírem Salvetem.jednatelem 
IČO 283 58 589 
DIČ CZ28358589 
Č. účtu 4
Odpovědný zástupce 
ve věcech technických 
a osoba oprávněná k předání díla Mgr.

II. PŘEDMĚT PL NĚNI' 
Odst. 1 

Předmětem této Smlouvy o dílo je Závazek zhotovitele zpracovat pro objednatele digitální 
povodňový plán města Česká Třebová (dále jen ..dPP") a digitální povodňový plán ORP 
Česká Třebová (dálejen ,.dPP ORP"), tzn. u každého Z plánů elektronické Zpracování textové. 
datové a grafické části příslušného povodňového plánu a vzájemné provázání těchto jeho 
částí. Povodňové plány budou zpracovány dle platné legislativy a v souladu S platnou 
odvětvovou normou upravující tuto problematiku (TNV 75 29 31 - Povodňové plány). 
Digitální povodňové plány musí být kompatibilní S dPP ČR a POVlS a řídit Se Metodickým 
pokynem OOV MŽP pro zpracování digitálních povodňových plánů. 
Předmět smlouvy Zahrnuje zej ména: 

0 Zajištění nových a aktualizaci stávajících podkladových dat dPP a dPP ORP. 

Strana 1 (celkem 8)



,* ' *, EVROPSKÁ UNIE 
vf * Fond soudržnosti 
" 

v, n ' Operační program Životní prostředíQ 

vytvoření textové části dPP a dPP ORP. 
vytvoření grafické části dPP a dPP ORP. 
naplnění databází dPP a dPP ORP. 
vytvoření mapového projektu dPP a dPP ORP, 
vytvoření všech nezbytných příloh dPP a dPP ORP. 
publikování dPP a dPP ORP. 

0 testování a vyhodnocení funkčnosti povodňového plánu dPP a dPP ORP. 
0 proškolení uživatelů dPP a dPP ORP. 

Rozsah díla je dále stanoven Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 03.04.2018 a Zadávacími 
podmínkami pro uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování 
digitálních povodñových plánů města a ORP Česká Třebová“. Oba tyto dokumenty jsou 
nedílnou součástí této Smlouvy o dílo a tvoříjejí přílohu č. l a č. 2. 

Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a za jednotlivé části díla uvedené v článku ll. 

odst. l této smlouvy uhradit zhotoviteli odměnu sjednanou podle článku IV. této smlouvy. 
Předmět smlouvy bude realizován pouze v případě. že Objednateli bude přidělena dotace 
z Operačního programu Zivotního prostředí. 

Součástí předmětu této Smlouvy O díloje i dodávka materiálu pro řádné provedení díla. 

Odst. 2. 
Zhotovitel prohlašuje. že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla. že jsou mu 
známy veškeré technické. kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými oprávněními. kapacitami a odbomými znalostmi. které jsou k provedení 
díla nezbytné. 

III. Mis T0 A ČAS PLNÉNI' 

Odst. 1 

Dílo bude dodáno na adresu objednatele vpísemné podobě a v elektronické podobě 
na pamět`ovém médiu. rovněž bude zpracováno a Objednateli zpřístupněno formou webové 
aplikace. 

Odst. 2 
Termín ukončení plnění předmětu dílaje stanoven do 31.11.2018. 

Odst.3 
Jestliže na jakékoliv smluvní straně dojde kprodlení Splněním jakýchkoliv závazků 
vyplývajících ztéto Smlouvy o dílo vyšší mocí. dohodnou se smluvní strany písemně 
na prodloužení doby plnění úměmé dle trvání těchto okolností. 

IV. CENA DÍLA 

Odst. 1 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah prací Stanovený článkem ll. této 
Smlouvy o dílo. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou. 

Strana 2 (celkem 8)



1 

_* " ~, EVROPSKÁ UNIE 
y 

~ * Fond soudržnosti 

lL_ 

" 
nn , iv' Operační program Životní prostředí 

Odst. 2 
Cena díla dle článku ll. této Smlouvy o dílo činí: 

Cena bez DPH 268.000 Kč
l DPH Zı °/ø 56.280 Kč
1 

Cena včøınč DPH 324.280 Kč
g 

Slovy: třistadvacetčtyřitisícdvěstěosmdesátkorunčeských 

Odst. 3 
Výše uvedená cena je platná po celou dobu realizace díla. Zhotovitel potvrzuje. že cena 
obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nutné k řádné realizaci díla. 

Odst.-4 
Cenu díla bude možné měnit pouze: 
a) odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla. které objednatel nařídil 

fomwou méněprací neprovádět; 
b) připočtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla. které objednatel nařídil 

formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v této smlouvě: 
c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. 

Odst. 5 
Rozsah méněprací a víceprací a cena za jejich realizaci. jakož ijakékoliv překročení ceny 
stanovené v odstavci 2 tohoto článku. budou vždy předem sjednány písemným dodatkem 
k této smlouvě. 

V. PLA TEBNI' PODMÍNKY 
Odst. 1 

Objednatel prohlašuje. že financování dodávek a prací. které jsou obsahem této Smlouvy 
o dílo. je zajištěno. 

Odst. 2 
Dílo bude fakturováno po předání a převzetí díla. Faktura Za dílo bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu a bude mít Splatnost 30 dnů. 

VI. PRO VÁDĚNI' DÍLA 

Odst. 1 

Díloje vlastnictvím objednatele. 

Odst. 2 
Při vytváření díla bude zhotovitel jednat na základě pokynů objednatele a vycházet Z údajů 
dodaných objednatelem a Z těch, ktere' zajistí vlastní činností. Zhotovitel je povinen upozomit 
objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho zájmy. 

Odst. 3 
Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost. kterou po něm lze 

rozumně požadovat. Zejménaje povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a dokumenty. 
které objednateli definuje a identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těchto podkladů. 

Strana 3 (celkem 8)



_* * *,, EVROPSKÁ UNIE 
0 v Fond soudržnosti 
' 

ø. , vz 
" Operační program Životní prostředí 

jsou-li v jeho dispozici. Objednatel nemusí poskytovat zhotoviteli informace dostupné 
Z veřejných zdrojů. V tomto případě postačuje pouze odkaz na tyto zveřejněné informace. 
Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele v přiměřené lhůtě poskytnout údaje a dokumenty 
vhodnéjako podklady předmětu smlouvy. 

Odst. 4 
Objednatel je oprávněn se průběžně infonnovat o stavu vyhotovování předmětu Smlouvy 
a podávat návrhy na změny. Zhotovitel se zavazuje objednateli předmět smlouvy v průběhu 
jeho zpracování zasílat k připomínkování. 

Odst. 5 
Zhotovitel je povinen vypracovávat předmět v odbomé kvalitě běžné u obdobných 
poradenských a analytických Služeb. 

Odst. 6 
Zhotovitel se zavazuje využít neveřejné údaje získané od objednatele v Souvislosti S touto 

smlouvou kjiným účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě pouze sjeho souhlasem. 

Odst. 7 
Objednatel podpisem na všech dokumentech. které vyplynou Z předmětu této Smlouvy. 
potvrzuje. že se seznámil s obsahem těchto dokumentů. 

Odst. 8 
Zhotovitel zodpovídá za veškeré Škody. které komukolìv vzniknou v souvislosti sjeho 
činností při provádění díla dle této Smlouvy o dílo, a zavazuje se je nahradit. Zhotovitel je 
povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností. Doklady O pojištění je povinen 
na pořádání předložit objednateli. 

Odst. 9 
Objednatel si vyhrazuje právo na budoucí libovolné nakládání S předanýmì podklady 
idokončeným dílem (prezentace na intemetu. v médiích. budoucí přepracování. rozšíření 

nebo Změny dokumentace apod.). V případě. že se na dílo. část díla. nebo předané podklady 
bude vztahovat autorské právo. sjednávají si smluvní strany následující podmínky licenční 
smlouvy dle § 2358 občanského zákoníku. Poskytovatel (zhotovitel)jako autor díla poskytuje 
nabyvateli (objednateli) oprávnění k výkonu práva dílo užít ve smyslu § 12 autorského 
zákona. a to v neomezeném rozsahu. Odměna za poskytnutí licence podle této smlouvy je 
zahmuta v ceně díla. Tato licence se poskytuje jako výhradní a nabyvatel není povinen licenci 
využít. Poskytovatel není oprávněn od smlouvy odstoupit pro nečinnost nabyvatele dle § 2378 
Občanského zákoníku. Nabyvatel je oprávněn dílo či jeho název upravit, změnit nebo užít 
dílo bez uvádění autorství. Nabyvatel je oprávněn spojit dílo S jiným dílem a zařadit dílo do 
díla soubomého. Nabyvatel je oprávněn poskytnout po dobu trvání této licenční smlouvy třetí 
osobě podlicenci bez omezení. a to i opakovaně. (Nabyvatel může oprávnění tvořící součást 
licence zcela. nebo Z části poskytnout třetí osobě.) Nabyvatel není povinen poskytnout 
poskytovateli na své náklady rozmnoženínu díla Z rozmnoženin nabyvatelem pořízených na 
základě této licence. Územní rozsah licence je neomezen a vztahuje se i na území mimo 
Českou republiku. Časový rozsah licence je neomezen. Licence se uděluje na dobu neurčitou 
a nemůže být ze Strany autora vypovězena. 

Strana 4 (celkem 8)



_* " *„ EVROPSKÁ UNIE 
f 0 Fond soudržnosti 
" 

vz _ vn' Operační program Životní prostředí 

V11. PŘEDÁN1' A PŘE VZE Ti DÍLA 

Odst. 1 

Zhotovitel předá dílo objednateli po jeho dokončení bez vad a nedodělků. Objednatel není 
povinen převzít dílo. které vykazuje vady a nedodělky. 

Odst. 2 
O předání provedeného díla Zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem Sepíší 
Smluvní Strany této Smlouvy o dílo předávací protokol. který bude obsahovat i případné 
výhrady objednatele. 

Odst. 3 
Současně S dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty. plány a jiné 
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v Souvislosti S dílem či jeho provedením. 

V111. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 
Odst. 1 

Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo dle této Smlouvy o dílo záruku po dobu 24 
měsíců ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. Doba Záruky se v případě 
uplatněné reklamace prodlužuje o počet dní, které uplynou od jejího prokazatelného ohlášení 
zhotoviteli dojejího úplného odstranění. 

Odst. 2 
Zhotovitel se zavazuje objednatelem oprávněně reklamované vady díla bezplatně odstranit. 
Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění záručních vad v průběhu záruční doby do l4 
dnů po obdržení reklamace a ukončit ji ve Smluveném termínu. V případě. že se Smluvní 
strany nedohodnou do 10 dnů od obdržení reklamace na termínu odstranění vad. je objednatel 
oprávněn termín pro odstranění vad jednostranně určit stím. že se musí jednat o termín 
přiměřený zjištěné vadě. 

Odst. 3 
Vpřípadě prodlení zhotovitele Sodstraněním oprávněně reklamované vady. nebo pokud 
zhotovitel odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit. je objednatel oprávněn. 
po písemném upozomění zhotovitele S poskytnutím přiměřené dodatečné lhůty. tyto vady 
odstranit na vlastní náklad a zhotovitel je povinen objednateli uhradit náklady vynaložené 
na odstranění vad. a to do l4 dnů od písemného uplatnění náhrady vynaložených nákladů 
objednatelem. V případech. kdy ze záručních podmínek vyplývá. že záruční opravy může 
provádět pouze autorizovaná osoba a každý neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv 
ze záruky. může objednatel reklamovanou vadu odstranit pouze prostřednictvím autorizované 
osoby. 

IX. SMLUWVI' POKUTY 
Odst. 1 

V případě prodlení zhotovitele stermínem předání dokončeného díla dle čl. lll Odst. 2 této 
Smlouvy o díloje zhotovitel povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0.5 % Z ceny 
díla vč. DPH za každý. byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

Strana 5 (celkem 8)



_* " ~,, EVROPSKÁ UNIE 
4' * Fond soudržnosti 
'v , nv' Operační program Životní prostředí 

Odst. 2 
V případě prodlení objednatele S tennínem splatnosti faktury dle čl. V. Odst. 2 této Smlouvy 
O dílo má Zhotovitel právo účtovat objednateli úrok Z prodlení ve výši stanovené Zákonem. 

Odst. 3 
Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v termínu dohodnutém v reklamačním protokolu. 
případně určeném objednatelem dle čl. VIII. odst. 2 této Smlouvy o dílo. je pak povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.25 % Zceny díla vč. DPH za každý. byt` 

i Započatý. kalendářní den prodlení. 

Odst. 4 
Sjednané smluvní pokuty jsou splatné do l4 dnů ode dne doručení faktury na jejich zaplacení 
příslušné smluvní straně. Smluvní pokuty sjednané v odst. l tohoto článku je možno 
jednostranně odečíst Z faktury zhotovitele na zaplacení díla. 

Odst. 5 
Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy o dílo nezanìká nárok příslušné smluvní strany 
na náhradu škody. 

X. ODS TO UPENI' OD SMLOUVY 
Odst. 1 

Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy o dílo vpřípadě 
podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou a vpřípadě. je-li 

na majetek druhé smluvní strany podán insolvenční návrh nebo jakýkoliv Způsob řešení 

úpadku nebo hrozícího úpadku v insolvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.. 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon). ve Znění pozdějších předpisů. 

Odst.2 
Za podstatné porušení této Smlouvy o dílo Ze strany objednatele se považuje prodlení o více 
nežjeden měsíc se Zaplacením faktury dle článku V. této Smlouvy O dílo. 

Odst. 3 
Za podstatné porušení této Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele se považuje prodlení O více 
než l5 dnů stermínem dokončení a předání díla dle článku lll. této Smlouvy O dílo a dále 
nedodržení podmínek sjednaných pro provedení díla v článku ll. této Smlouvy o dílo. 

Odst. 4 
Dojde-li k odstoupení od této Smlouvy o dílo ze strany objednatele Z důvodů podstatného 
porušení smlouvy Zhotovitelem. pak má zhotovitel právo pouze na vyrovnání prací. které byly 
provedeny Zhotovitelem V souladu Stouto Smlouvou o dílo. budou-li tyto práce dále bez 
větších nákladů pro objednatele využitelné. 

X1. PRA' Wví PŘEDPISYA DALŠÍ UJEDNA' NI' 

Odst. l 

Tato Smlouva o dílo se řídí právem České republiky. Ke kolizním ustanovením se nepřihlíží. 

Strana 6 (celkem 8)



,* ' *, EVROPSKÁ UNIE 
f * Fond soudržnosti 
'nv , nv' Operační program Životní prostředí 

Odst. 2 
Tato Smlouva o dílo je vypracována ve dvou vyhotoveních. po odsouhlasení a potvrzení 
obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. Případné změny této Smlouvy o dílo lze provádět 
pouze písemně formou dodatků ke Smlouvě o dílo. 

Odst. 3 
Adresy pro doručování veškerých písemností dle této Smlouvy o dílo jsou uvedeny v úvodu 
této Smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti 
považují za doručené třetím dnem odjejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno 
právo doručovat písemnosti prostřednictvím datových schránek. 

Odst. 4 
Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů 
se smluvní strany dohodlyąrže místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících Z této 
smlouvy je Okresní soud v Usti nad Orlicí, popřípadě Krajský soud v Hradci Králové. 

Odst. 5 
Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy o dílo je, nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy' o dílo. 
V takovém případě se strany této Smlouvy o dílo Zavazují uzavřít do 20 pracovních dnů 
od výzvy druhé ze stran této Smlouvy o dílo dodatek k této Smlouvě o dílo nahrazující 
oddělitelné ustanovení této Smlouvy O dílo, které je neplatné či nevynutitelné. platným 
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

Odst. 6 
Odpověď strany této Smlouvy o dílo, ve smyslu § 1740 Odst. 3 Občanského Zákoníku. 
sdodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky. není přijetím 
nabídky na uzavření této Smlouvy O dílo čijejího dodatku. 

Odst. 7 
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy o dílo prohlašují. že souhlasí S jejím obsahem. 
že tato Smlouva O dílo byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

Odst. 8 
Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
ani informace. které by nemohly být zveřejněny V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zveřejní objednatel. 
V případě, že zhotovitel písemně sdělí objednateli, že přílohy této smlouvy obsahují obchodní 
tajemství. je povinen toto obchodní tajemství specifikovat a zveřejnit smlouvu v registru 
smluv. 

Odst.9 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se zhotovitel zavazuje, že poskytne subjektům 
provádějícím audit a kontrolu splnění povinností spojených S realizací projektu veškeré 
nezbytné informace týkající se dodavatelských činností (v souladu s nařízením ES 
č.448/2004. pravidlo l, bod č.3,2.). Zhotovitel je tedy povinen poskytnout kompletní 
dokumentaci týkající se realizace zakázky dle této smlouvy' a umožnit vstup kontrolním 
subjektům. 

Strana 7 (celkem 8)



ú"ú 
, * EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 
" 
ú , 

ú* Operační program Životní prostředí 

Uzavření této Smlouvy o dílo bylo Schváleno usnesením Rady města Česká Třebová 

č. 4l l/2018 Ze dne l6.04.20l8 

v Česká Tfehøvć dne 18.04.2018 V Bmč dne .Ž.F?.IŤ'l ........ .. 2018 

. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

objednatel Zhotovitel 

Jaroslav Zedník. Starosta města J Dr. Radomír Salvet. jednatel 

Strana 8 (celkem 8)



Příloha Č. 1 kZadávací dokumentaci pro uchazeče O veřejnou Zakázku malého rozsahu na služby 
Zpracování digitálních povodňových plánů mesta a ORP Česká Třebová 

Název Zakázky: „Zpracování digitálních povodňových plánů města a ORP Česká 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Třebová“ 

Forma Zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu 

I UCHAZEČ 
(obchodni ñrma nebo ENVIPARTNER, s.r.o. 

I 
\ 

název) 
(A (l 

l

l 

Sídlo ˇ 
(celá adresa včetně PSC) viđønˇnxı‹á 55, 639 00 Brnø - Šıýřiøø 

Kritéria hodnocení 
Cena bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH 

Nabídková cena 
268.000,- 56.280,- 324.280,- 

Informace pro zadavatele 

Právní forma S.l'.0. 

Identifikační číslo 283 58 589 

Daňové identifikační číslo 
CZ283 58 589 

V Bmě dne 3. 4.2018

1 

JUDr. Radomír Salvet, jed natel



Digitální povodňový plán města Česká Třebová 
Digitální povodňový lán - člnnostl 

Poč. 
P jean ıøđn. cena cena bez DPH 

Cena s DPH 
21% 

1. zajištění, aktualizace podkladových dat 
1.1 seznámenı'Se S aktuálním stavem PP (jednáníse 
zpracovatelijíž existujícího plánu, převzetí existujících 
podkladů, zjištěnísilných a slabých Stránek současného PP) 

1 10 000 KČ 10 000 Kč 12 100Kč 

1.2 zajiŠtěnı'aktuálnı'ch datz veřejných databází (ıg/hledávánı' 
dat použitelných pro PP v databázích) 1 10 000 KČ 10 000 Kč 12100KČ 
1.3 místníšetření 1 8 000 Kč 8 000 Kč 9680Kč 
Celkem 28 000 Kč 33 880 Kč 
2. zpracování textové části dPP 
2.1 zpracování textové části dPP 1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč 
Celkem 20 000 Kč 24 200 Kč 
3. prollnkování a propoiení textové části S mapou 
3.1 prolinkování a propojení textové části S mapou 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 
Celkem 5 000 Kč 6050Kč 
4. zpracování mapové části dPP 
4.1 Zaprocovánı'dPP ČR a lokálních dat do dPP města 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 
4.2 Zpracování uživatelských šablon 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 
4.3 Verifikace mapových vrstev 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 KČ 
Celkem 15 000 Kč 18 150 Kč 
5. naplnění databázové části 
5.1 povodňové komise MA 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
5.2 důležité organizace NA 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
5.3 evakuačnı' místa >~ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
5.4 ohrožené objekty MI 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
5.5 místa omezující odtokové poměry ł~A 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
5.6 fotodokumentace ì~ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
5.7 evidence ohrožených institucía osob, včetně evidence 
povodrl. plánů vlastrıíků nemovitostí pro účely vyrozumívánı' 1 2 000 Kč 2 000 KČ 2 420 Kč 
Celkem 14 000 Kč 16 940 Kč 
6. revize databázové části 
6.1 objízdné trasy města 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
6.2 revize záplavových území ledových jevů a postupových 
dob 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
6.3 revize hlásných profilů /LB, ıýznamných vodních toků a 
vodních nádrží 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
6.4 ohrožující (nebezpečné) objekty 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
6.5 mista ohrožená bleskovou povodní 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
6.6 hlásné profily kategorie C, Srážkoměrné Stanice města 2 2 000 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč 
Celkem 14 000 Kč 16940Kč 
7. transformace aktuálních hodnot z automatizovaných S tanic do dPP obce 
7.1 transformace aktuálních hodnot Z automatizovaných 
stanic do dPP města 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 
Celkem 5 000 Kč 6 050 Kč 
8. přílohy 
8.1 evidenční listy hlásných pro/ìlů 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
8.2 fotodokumentace hlásných profilů a Srážkoměmých 
stanic 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
8.3 osnova závěrečné Zprávy po povodni 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 
8.4 příklady návrhů ıyhlášení a odvolánípov. aktivity 1 2 000 Kč Z 000 Kč 2 420 Kč 
Celkem `

' 

8 000 Kč 9 680 Kč 
9. školící materiály 
9.1 dodániškolících materiálů 1 1 0 000 Kč 10 000 Kč 12100KČ 
Celkem 10 000 Kč I 100Kč 
Celkem za digitální povodňový plán "ııI , nn 



Digitální povodňový plán ORP Česká Třebová 
Digitální povodňový plán - člnnostl 

i Poč. Iedn. 
. 
ledn. cena 

Cena bez 
DPH 

Cena S DPH 
21% 1. ullštění, aktualizace podkladových dat 

1.1 seznámeníse S aktuálním stavem PP (jednáníse zpracovatelijiž exıˇStujícího 
plánu, převzetí existııjıľích podkladů, zjištěnísilných a slabých stránek současného PP) 1 15 000 Kč 15000 Kč 18150 Kc' 
1.2 zajištěníaktııálních datz veřejných databází ( Vyhledávání dat použitelných pro PP v databázích) 1 15 000 Kč 15 000 Kč 18150Kč 
1.3 mılstníšetřenı'

1 16 000 Kč 16 000 Kč 19360 Kč Celkem 
46000 Kč 55660Kč 2. zpracování textové části dPP 

2.1 zpracování textové části dPP
1 45 000 Kč 45 000 Kč 54 450 Kč Celkem 

45 000 Kč 54 450 Kč 3. prollnkování a propojení textové části s mapou 
3.1 prolinkovánía propojení textové části S mapou 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč Celkem 

5000Kč 6050 Kč 4. zpracování mapové části dPP 
4.1 ZapracovánídPP ČR a lokálních dat do dPP S0 ORP 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 4.2 Zpracování uživatelských šablon

1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 4.3 Venfikace mapových vrstev
1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč Celkem 

15 000 Kč 18 150 Kč 5. naplnění databázové části 
5.1 povodňové komise

N 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420Kč 5.2 důležité organizace 
›~ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 5.3 evakuačnímıšta 
›-ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 5.4 ohrožené objekty 
›~ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 5.5 místa omezujícíodtokové poměry 
›~ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 KČ 5.6 fotodokumentace
N 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 5 7 evidence ohrožených institucía osob, včetně evidence povodň. plánů vlastníků nemovitostípro ůčelz_ıyrozumíváni 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč Celkem 

14-000Kč 16940Kč 6. revize databázové lästi 
ó.1 øhflzánć znzzy S0 ORP 

rfl 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 6.2 revize záplavových územıj ledových jevů a postupových dob ›~ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 6.3 revize hlásných profilů A,B, významných vodních toků a vodních nádrží vfl 2 000 Kč 2 000 Kč 2420Kč 6.4 ohrožujı'cı'(nebezpečne') Objekty 
›~.n Z 000 Kč 2 000 KČ 2 420 Kč 6.5 mıšta ohrožená bleskovou povodnı' 
›-ı 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 6.6 hlásné profily kategorie C, srážkoměmé Stanice N 2 000 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč Celkem 

14000Kč 16940Kč 7. transformace aktuálních hodnot Z automatizovaných stanic do dPP obce 
7.1 transformace aktuálních hodnot z automatizovaných stanic do dPP S0 ORP Česká Třebová 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč Celkem 

5000Kč 6050Kč 8. přílohy 
8.1 osnova závěrečné zprávy po povodni

1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč 8.2 příldady návrhů ıyhlášení a odvolánípov. aktivity 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč Celkem 
4 000 Kč 4840Kč 9. školící materiály 

9.1 dodánísˇkolícich materiálů
1 1 000 Kč 1 000 Kč 1 210Kč Celkem 

1000Kč 1210Kč Celkem u dlgltálni povodňový plán 149 000 Kč 180290Kč 

I“


